

Tax Exempt # :  
 Expiry :  
 Payment Due : 0 Days

Lane 5 Transaction ID 5086

Welcome Cash & Carry Customer  
 Acct no. 101

**GROCERY**

**Nix/Match Deals**  
 06563327935 GM LUCKY CHARMS 9.98  
 06563327934 GM NESQUICK CER  
 Qty Prc Brk \$4.99 ea or 4/\$19.16  
 2 @ \$4.99 ea  
 05796101778 APPLE JUICE 12.98  
 Qty Prc Brk \$6.99 ea or 2/\$12.98  
 2 @ 2/\$12.98  
 44000355343 RECYCLING 0.10  
 2 @ \$0.05 ea  
 44000610215 DEPOSIT 0.50  
 2 @ \$0.25 ea  
 06148372010 FM UNSLT BUT 7.94  
 2 @ \$3.97 ea  
 06311110331 GRAN SUGAR 5.89  
 6 LARGE EGGS  
 Spec Price \$2.45 ea Limit 5  
 2 @ \$2.45 ea  
 05038367448 MARBLE CHEDR 25.69  
 Qty Prc Brk \$25.69 ea or 2/\$48.78  
 1 @ \$25.69 ea  
 06038386373 NN CP NAT HONEY 17.99  
 06038312500 NN PEAS SWEET SM 3.16  
 Qty Prc Brk \$0.89 ea or 4/\$3.16  
 4 @ 4/\$3.16  
 06038301836 NO NAME WALNUT 23.98  
 2 @ \$11.99 ea  
 06038306929 PC COND MILK 25.90  
 Qty Prc Brk \$2.69 ea or 2/\$5.18  
 10 @ 2/\$5.18  
 06038387570 PC DECADENT CHOC 14.98  
 2 @ \$7.49 ea  
 05900001652 RH FLOUR ALL 11.99  
 Qty Prc Brk \$11.99 ea or 2/\$23.38  
 1 @ \$11.99 ea  
 05900006574 RH LARGE FLAKES 5.98  
 Qty Prc Brk \$2.99 ea or 4/\$11.56  
 2 @ \$2.99 ea  
 05849681559 SNICKERS BAR 38.65  
 6

**DELI**

06435972776 LYONER 13.98  
 Qty Prc Brk \$7.99 ea or 2/\$13.98  
 2 @ 2/\$13.98

05900001652 RH FLOUR ALL 11.99  
 Qty Prc Brk \$11.99 ea or 2/\$23.38  
 1 @ \$11.99 ea  
 05900006574 RH LARGE FLAKES 5.98  
 Qty Prc Brk \$2.99 ea or 4/\$11.56  
 2 @ \$2.99 ea  
 05849681559 SNICKERS BAR 38.65  
 6

**DELI**

06435972776 LYONER 13.98  
 Qty Prc Brk \$7.99 ea or 2/\$13.98  
 2 @ 2/\$13.98

**BAKERY**

77852110015 BKR BOY CN ROLL 12.98  
 Qty Prc Brk \$7.49 ea or 2/\$12.98  
 2 @ 2/\$12.98

**MEAT**

2844440 CLUB MEAT 5.36  
 2844440 CLUB MEAT 5.27  
 06038379276 PC SMOKIE CHPOTL 6.98  
 2188110 PK TENDERLOIN 22.18  
 2105030 PORK LN CNTR CHP 16.16  
 2105030 PORK LN CNTR CHP 14.79  
 2143220 XLEAN GR BEEF. 15.81

**PRODUCE**

03338300747 APPLES GALA 6LB 7.49  
 4011 BANANA 6.86  
 3.940 kg Net @ \$1.74/kg  
 03338366003 CARROT 5LB 2.99  
 03338369999 CAULIFLOWER 1.99  
 4593 CUCUMBER ENGLISH 4.47  
 3 @ \$1.49 ea  
 4068 ONION GREEN 2.94  
 6 @ \$0.49 ea  
 03338360002 ONION YELLOW 3LB 1.49  
 Qty Prc Brk \$1.49 ea or 2/\$2.58  
 1 @ \$1.49 ea  
 05719754121 PTO RUSSET 20LB

2105030 PORK LN CNTR CHP 14.79  
 2105030 PORK LN CNTR CHP 15.81  
 2143220 XLEAN GR BEEF.

**PRODUCE**

03338300747 APPLES GALA 6LB 7.49  
 4011 BANANA 6.86  
 3.940 kg Net @ \$1.74/kg  
 03338366003 CARROT 5LB 2.99  
 03338369999 CAULIFLOWER 1.99  
 4593 CUCUMBER ENGLISH 4.47  
 3 @ \$1.49 ea  
 4068 ONION GREEN 2.94  
 6 @ \$0.49 ea  
 03338360002 ONION YELLOW 3LB 1.49  
 Qty Prc Brk \$1.49 ea or 2/\$2.58  
 1 @ \$1.49 ea  
 05719754121 PTO RUSSET 20LB 15.98  
 2 @ \$7.99 ea  
 03338367002 RADISH 1LB 1.49  
 Qty Prc Brk \$1.79 ea or 2/\$2.98  
 2 @ 2/\$2.98  
 1 @ \$1.49 ea  
 3151 TOMATO VR 6.77  
 2.385 kg Net @ \$2.84/kg  
 4067 ZUCCHINI GREEN 2.07  
 0.950 kg Net @ \$2.18/kg

**ELEC/MEDIA**

03980009234 MAX FP AA12 17.97  
 Qty Prc Brk \$6.94 ea or 3/\$17.97  
 3 @ 3/\$17.97

**SUBTOTAL 399.61**

G=GST 5% 56.62 + 5.000% 2.83

**TOTAL 402.44**

Number of Items: 72  
 GLOBAL PAYMENTS MERCHANT # 4298501  
 UC Calgary 58th Ave S E  
 222 - 58th Ave S E  
 Calgary AB  
 STORE 06709 TERM U0670905  
 SLIP # 508600 REG 5  
 RETAIN THIS COPY FOR YOUR RECORDS  
 \*\* Purchase \*\* Chip  
 Chequing  
 CARD # \*\*\*\*\*9386 EXP \*\*/\*\*  
 INTERAC  
 REF # AUTH # RESP 001  
 197001001051 184972 ISO 00  
 AID: A0000002771010  
 TSI F800 TUR 0000008000

DATE 05/31/2012 TIME 16:35:31 AMOUNT \$ 402.44  
**APPROVED**